significandum quod aliquem de vestris de quo plene confidatis ad

nos mittatis circa festum Bancti Michaelis, anno regni nostri xix.

et nos eidem de manerio predicto cum pertinentiis tunc ex parte

nostra plenam seisinam habere faciemus. Teste rege apud Waltham,

xix. die Augusti.

Mandatum est W. Talcbot quod fratres predicatores et minores

qui accBBsuri sunt usque Glouc' ad loquendum cum predicta

Alyonora, libere et sine impedimento cum ipsa colloquium habere

permittat secundum quod viderit expedire. Teste ut supra.

i8oyo • N
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[m.5^.] Rex ballivo suo de Gerner', salutem. Monstravit nobis Jordanus

de Capella quod, cum coram justiciariis ultimo itinerantibus in

balliva tua rettatus esset de latrocinio per xij. legales homines ad

hoc juvatos et ea occasione capta esset in manum nostram terra

sua una cum catallis suis, et inquisitio, que postea inde facta fuit,

ut dicit, per xxiiij. legales homines de recepto nostro, ipsum de

predicto latrocinio acquietassent tamquam legalem hominem, predicta

terra sua et catalla nondum sunt ei restituta. Et ideo tibi precipimus

quod, si ita est, tarn terram suam quam omnia catalla sua, que

predicta occasione ei ablata fuerunt, ei sine dilatione habere facias,

ne clamor iteratus inde ad nos debeat pervenire. Teste ut supra.

Mandatum est vicecomitibus Lond' quod viginiti et sex dolia et

duas pipas vini, que Petrus Arnaldi, burgensis de Ponte, qui jam
defunctus est, misit usque London' per Bernardum de Brences

nepotem suum ibidem vendenda [et] que adhuc ibidem sunt, ut

dicitur, are.stari et salvo custodiri faciant donee aliud a rege habuerint

mandatum. Teste ut supra. Per R. filium Nicholai.

Rex majori et prepositis Exonie salutem. Precipimus vobis quod,

non obstante mandate nostro quod nuper fecimus de rebus et

mercandisis mercatorum de potestate regis Francie arestandis per

totum regnum nostrum, reddi faciatis sine difficultate Galoni de

Nonetis vel certo nuncio suo omnes denarios, qui ei debentur in

villa Exonie et ea occasione ei detinentur, Et, si quid aliud

arestari fecistis de rebus et mercandisis ipsius Galonis occasione

predicta, id ei sine dilatione deliberetis. Teste rege apud Waltham,

XXV. die Augusti.

[in. id.] Rex dilecto et fideli suo Drogoni de Barentin salutem. Veniens

ad nos Reymundus Bernard', mercator de Peregoz, graviter conquerendo

nobis monstravit quod Stephanus Alard' de Rya ipsum et Stephanum

Bernard', fratrem suum, sicut fuerunt in veniendo versus Angliam